



Medlemsavis for OSEBERG LODGE, Sons Of Norway - Tønsberg

18. årgang - Nr. 12

Desember 1998

Ett år er snart gått, og vi kan ønske velkommen til årets siste medlemsmøte

tirsdag 8/12 kl. 18.30

**med innsettelse av
det nye styret og
julemat og kos**



Som vanlig møtes vi i kantina til Nøtterø Sparebank, Teie Torg. Etter en kort forretningsdel, blir det innsettelse av det nye styret. Vi har vært så heldig å få tidligere internasjonalt styremedlem, Bruce McGee Allen til å foreta innsettelsen av det nye styret. Vi har også 2 medlemmer som skal få utlevert 10-års medlemskapsnål. Håper de har anledning til å komme. Etter en kort pause, setter vi oss til bords og nyter en jule tallerken med drikke. Det blir også servert kaffe og kaker. Og vi skal også forsøke oss på noen av julens sanger m.m. Jeg håper mange av våre medlemmer har tid til å ta seg fri fra julemaset denne dagen og komme på vårt medlemsmøte. Siden det denne dagen blir servert jule tallerken, må vi ha **bindende påmelding innen 6/12 på telefon 33 36 88 61. Inngangspenger denne kvelden er kr. 100,-. Og husk, vi starter kl. 18.30**, en halv time tidligere enn normalt.

*God jul og godt nytt år
ønskes alle medlemmer*

og deres familie

SVENNEVIK'S
Amerikareiser

Marit Og Arthur Svennevik

PB. 149 - 4791 Lillesand - T: 37 04 63 37 - F: 37 04 62 72



Styret for 1999

På medlemsmøtet i november ble følgende valgt til å lede Oseberg Lodge i 1999:

President: Sven-Anders Kjønnørød.
Visepresident: Brit Wencke Kibsgaard.
Sekretær: Solveig Sende Kjønnørød. Ass. sekretær: Rita Lie. Kasserer: Per Rygh.
Finanssekretær: Rigmor Haugen.
Aktivitetsleder: Eva Jacobsen. Marshaller: Else-Mari Christiansen, Kari Bjerkgård, Halldis Eriksen og Terje Johansen.

Æresmedlemmer

Som kjent ble det på medlemsmøtet i august vedtatt at vi skulle søke det internasjonale styret om å få utnevne Aage Rosland og Raymond Kibsgaard til æresmedlemmer. Dette ble begrunnet med den store innsatsen de gjorde for Oseberg Lodge og Sons of Norway i Norge under oppstarten fra ca. 1979 og fremover. Dette har vi nå fått godkjent.

Bowling

Selv om noen av de faste bowlerne var opptatt med Taksgiving i Skien og julebord andre steder ble det også fire. 27/11 avholdt handicaptturnering. Resultatet ble: 1) Bjørn-Andreas 582, 2) Raymond 549, 2) Arthur 549, 4) Brit Wencke 522, 5) Sven-Anders 520, 6) Solveig 515, 7) Ellen 504. Og husk, vi treffes hver fredag fra kl. 18.00 i Centrum Bowlinghall. Vi håper også i år å kunne avholde vår tradisjonelle julebowling. Mer om dette i møtet 8/12 eller på bowling.



Fra presidentens skrivebord

Mens jeg nå sitter her og skal gjøre ferdig årets siste medlemsavis, sitter mange av Osebergs medlemmer på buss med Lubeck som mål. Jeg var nede på stasjonen og så dem vel avgårde. Det var en glad gjeng som entret bussen. Samtidig sender jeg en ekstra hilsen til Kari, som måtte holde senga med influensa istedet for å få en flott forjulstur til Lubeck. God bedring. Denne hilsen går også til alle andre medlemmer som av en eller annen grunn ikke er like friske og opplagt som vanlig.

Vi er nå i ferd med å avslutte 1998, og selv om vi ikke har fått gjennomført alt det vi kanskje hadde satt oss som mål, har Oseberg også i år deltatt aktivt rundt om i Distrikt 8. Vi har deltatt på Bowlingturnering i Grimstad, deltatt på D-8 kongress samme sted. Ja, vi gikk tilogmed til topps, den nye Distriktspresidenten, Grethe Magnussen kommer jo fra Oseberg. Vi har deltatt på jubileumsfester i Arendal og Oslo og også vært representert på andre arrangementer i lodger rundt omkring i Norges land. På "hjemmebane" har vi avholdt pannekakefrokost og picknik, hatt besøk fra Augustana Choir og studenter fra USA som går på Universitetet i Oslo, 3 av våre ungdommer har deltatt på Camp Little America i Fyresdal. Vi har solgt Reiselodder og Julekort, avholdt kakelotteri og bedriftsbesøk. Foruten de faste månedlige medlemsmøtene, treffes flere av medlemmene hver fredag i Centrum Bowlinghall til sosialt og sportslig "forspiel" til helgens andre sysler. Og mange av våre kvinnelige medlemmer møtes en gang i måneden til Flittige Lise-sammenkomster hvor de treffes til en hyggestund med latter og håndarbeid. Alt dette er små, men viktige biter i puslespillet for å sammensveise Osebergs medlemmer og deres familie. Selv om vi snart er ferdig med 1998, er jeg sikker på at dette er aktiviteter vi tar med oss også inn i 1999, og kanskje kan bygge videre på.

Når det nye styret snart tar fatt på sin jobb, er det en blanding av nye og gamle styremedlemmer. Men som alltid, det er impulsene og oppslutningen fra medlemmene som avgjør om arrangementene kan gjennomføres. Jeg vet at det ikke er alle som har anledning til å komme på medlemsmøtene hver måned. Men jeg håper alle setter seg som nyttårsforsett at de i løpet av 1999 skal ha deltatt på minst 1 medlemsmøte og 1 annen aktivitet i lodgen. Jeg vet også at de passive medlemmene er like opptatt av det som skjer i lodgen som de aktive. Det vet jeg fra de mange hyggelige brev og kort vi mottar. Og skulle du ha tid til å komme på desembermøtet, så husk: **Det starter kl. 18.30 og koster 100,- kr. Bindende påmelding innen 6/12 i telefon 33 36 88 61.** Vel møtt og hyggelig jule/nyttårshelg til alle.

Med broderlig hilsen Sven-Anders

Vi gratulerer

9/12 Bård Lie

14/12 Finn Wang

24/12 Marit Ferner

27/12 Randi Carlstedt



Julekort

Som kjent selger Sons of Norway julekort hvor

noe av inntekten går til kreftsaken. Kort kan fortsatt bestilles enten pr. tlf. 33 32 49 91 eller på vårt desembermøte.

Dugnad for lodgen

Tirsdag 17/11 var 8 av våre medlemmer samlet hos Adelsten for å prise varer. Dette er et tiltak som gir inntekter til lodgen. Vi håper dette er en jobb vi kan få også i 1999 og at medlemmene møter opp. Selv om det slitsomt på slutten av kvelden, hadde ihvertfall stemningen på topp hele tiden. Neste gang må også vi herrlige delta, og ta de tyngste takene. Takk til alle som gjorde en innsats.

Gevinster til vårt lotteri

Som kjent utsatte vi vårt eget lotteri for å selge Reiselodder. Disse er nå utsolgt, og vi må tenke på vårt eget lotteri som vi setter i gang på nyåret. Vi trenger fortsatt gevinster, så har du noe å bidra med, så ta kontakt med lotterikomiteen på møtene eller på telefon.

15-års jubileum i

Drammen 23/1 1999



Fra Thorleif Haug Lodge i Drammen har vi fått innbydelse til å feire deres 15-års jubileum 23. januar 1999 kl. 18.30. Stedet er Park Hotell i Drammen og det blir middag med dessert og kaffe. Og selvfølgelig blir det dans til 3-manns orkester og underholdning. Og skulle du bli tørst etter dansen, finnes det en bar. Prisen er kr. 250,- pr. person. Antrekk: Smoking eller mørk dress, gjerne bunad. Påmeldingsfrist: 6. januar 1999. Det er ønskelig med samlet påmelding og betaling fra den enkelte lodge, så ta kontakt med styret for påmelding. Det er også mulighet for overnatting til rimelige priser. Pris pr. person inkl. frokost er: Enkeltrom: Kr. 500,-. Dobbelrom: Kr. 300,-. For romreservasjon kontakt: Odd Hognerud tlf. 22 30 10 10 eller Knut Holm 32 75 30 89.

En moderne julehistorie

Julenissen var i et forrykende dårlig humør. Det var julaften og ingenting gikk som det skulle. Fru Julenisse (Mary Christmas) hadde brent all julebaksten. Alvene klaget over ikke å ha blitt betalt for overtiden de hadde utført mens de laget julegavene. Reinsdyrene hadde drukket hele ettermiddagen og var død-drukne. Og for å gjøre tingene enda verre, hadde de tatt sleden ut for en spinn tidligere på dagen og krasjet den inn i et tre.

Julenissen var rasende.

"Jeg kan ikke tro det! Her skal jeg levere millioner av julegaver over hele verden på bare noen få timer - alle reinsdyrene mine er fulle, alvene er i streik og jeg har ikke engang et juletre! Jeg sendte den teite Lille Engelen ut for flere timer siden for å finne et tre og han er engang tilbake enda! Hva skal jeg gjøre?"

I det samme åpnet den Lille engelen inngangsdøren og steg inn fra den kalde, ufysiske snøkvelden utenfor, halende på et juletre. Han sier: "Yo, feten! Hvor vil du jeg skal putte dette treet i år?" Og slik var det at tradisjonen med engler på toppen av julegrana startet. (Sakset fra "Skriket", Medlemsavis for Edvard Munch)

Tubrim

I disse juletidene blir det sendt og mottatt mye post. Jeg håper du husker å klippe av frimerkene får du hiver posten og tar med både frimerker og telefonkort på medlemsmøtene.

Soster Lodger

Fredriksten Lodge 3-125

Myrmarken Lodge 5-609

Trolldalen Lodge 6-139

Fredriksten Lodge Hall, 187 State Rd., Bensalem, Philidelphia

Faith Lutheran Church, 207 S. Cherry, Marshfield Wisconsin

Various places and time. Tucson, Arizona